
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz. 1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje

§ 1.

Zwiększa się doehody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 53 150,00 zł

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane /  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) o kwotę 4 284,00 zł

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polity ki społecznej 

Rozdział 85305 - Żłobki

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane /  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) o kwotę 48 866,00 zł

ss 2.

Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 50 866,00 zł

w tym:

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85305 - Żłobki

§ 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) o kwotę 48 866,00 zł

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

Zarządzenie Nr 225/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 30 listopada 2011 roku

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane /  budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) o kwotę 2 000,00 zł



Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 190 475,28 zł

w tym:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2,00 zł

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 20 000,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 zł

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 200,00 zł

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 16 532,28 zł

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 500,00 zł

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości praw nej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 191,00 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 - Przedszkola

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 400,00 zł

Dział 851 - Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe o kwotę 25,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 818.00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 zł

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe

§3110- Świadczenia społeczne o kw otę 4 284,00 zł

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 - Wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 12 664.00 zł



150,00 zł§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę

Rozdział 85295 - Pozostała działalność

§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polity ki społecznej

Rozdział 85305 - Żłobki

§ 4210 - Zakup materiałów' i wyposażenia o kwotę

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 4260 - Zakup energii o kwotę

§4.

6 400,00 zł 

615,00 zł

2 414,00 zł 

2 400,00 zł

97 732,00 zł 

7 548.00 zł

7 000,00 zł

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 188 191,28 zł

w tym:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2,00 zł

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16 532,28 zł

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 20 000,00 zł

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 2 000,00 zł

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości praw nej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdział 75647 - Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 191,00 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 - Przedszkola



§ 4010 - Wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę 

Dział 851 - Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

§ 4220 - Zakup środków żywności o kwotę 

§ 4260 - Zakup energii o kwotę

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej sieci telefonicznej o kwotę

§ 4400 - Opłaty za administrowanie i c /\  nsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

biurowe o kwotę

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę

Rozdział 85295 - Pozostała działalność

§3110- Świadczenia społeczne o kwotę

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85305 - Żłobki

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychow aw cza

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

5 400,00 zł

25,00 zł

1 742,00 zł

346.00 zł

603.00 zł

30.00 zł

97.00 zł

800.00 zł

7 121,00 zł

5 543,00 zł

150.00 zł

6 400,00 zł

615.00 zł

2 400,00 zł 

2 414.00 zł

105 280,00 zł

2 000,00 zł

7 000.00 zł



Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r"

do Uchwały Nr YI/25/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne v\ 2011 r" 

do niniejszego zarządzenia

§ 6.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


